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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41722002E

2. Data e Regjistrimit 22/05/2024
3. Emri i Subjektit “N.D.I ” ( New Dimension Industries)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada Tirane - Durres, KM. 30, Godina 
Dast 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Projektim dhe ndërtimi i objekteve civile apo industriale dhe 

menaxhimi i zbatimit të projekteve të kësaj natyre për vete 
dhe për të tretë; b.Investimin në projekte zhvillimi zonash 
urbane, turistike apo rezidenciale apo investime të cilësdo 
natyre qoftë në zhvillimin e pasurive të paluajtshme në 
përgjithësi; c. Shitja e njësive të gjeneruara nga investimet në 
projekte të zhvillimit të pasurive të paluajtshme apo shitja e 
projekteve të zhvillimit në veçanti; d.Administrimi dhe 
shfrytëzimi i njësive të gjeneruara nga investimet në 
projektet e zhvillimit në zonat e turizmit për qëllime 
rekreative dhe akomoduese; e. Ofrimi i shërbimit të 
konsulencës në fushën e biznesit, menaxhimit, taksave etj. f. 
Vlerësim te pasurive te paluajtshme. Gjithashtu, Shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo trasaksion tjetër që 
lidhet me pasuri të luajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare të 
cfarëdo lloji dhe natyre, të nevojshme ose të dobishme për 
arritjen  dhe ose plotësimin e objektivit të Shoqërisë, që nuk 
ndryshon aktivitetin parësor të Shoqërisë dhe nuk bie në 
kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi.  Mund të 
lidhë kontrata të dyanshme aktivi dhe pasivi me institutet e 
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kreditit të autorizuara nga ligji dhe me shoqëritë dhe firmat 
private, të japë garanci reale edhe për të tretët dhe gjithcka që 
është e nevojshme për realizimin e objektit të veprimtarisë së 
shoqërisë. 
Qazim Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2024                Deri: 20/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të administrojë veprimtarinë tregtare tëshoqërisë duke 
zbatuar politikat tregtare tëvendosura nga Ortakët.Të 
kujdeset për mbajtjen e saktë e të rregullt të dokumenteve 
dhe librave kontabël të shoqërisë.Të përgatisë dhe të 
nënshkruajë bilancin vjetor të shoqërisë, bilancin e 
konsoliduar dhe propozon shpërndarjen e fitimeve duke 
kërkuar për këto miratimin e Asamblesë sëPërgjithshme. Të 
regjistrojë të dhënat e detyrueshme të shoqërisë në QKB.Të 
raportojë përpara Ortakëve për realizimin e politikave 
tregtare të shoqerisë.Të koordinojë veprimtarinë e personave 
të punësuar në Shoqëri.Të përfaqësojë Shoqërinë në 
marrëdhënie me organet shtetërore dhe me personat e trete.

12. Ortakët QazimMuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “N.D.I ” ( New Dimension Industries)
E-Mail: eracelmeta24@gmail.com  
Telefon: 0693098066  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-289557-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C8E1A5-6A12-4FE4-BC8C-610F11BC9F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB67AB0-97CC-4903-9430-FE0444D83E89
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Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


